MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0305/2022
Em 08 de fevereiro de 2022

EB .-«"
- CHEFE GABINETE .. ,...----.
Destinatário: GER. DE EXPt:uicl'l it

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI . . ...:.. ..
MD. Presidente da Câmara Munlcipui
RuaSõo Bento,887

Senhor Presidente

Prefeitura nos Bairros

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossaSTC0V

estima e consideração.

ALAN{«LVA
Chefes dqbinete

mf 6022/2022